INDICAÇÃO Nº007/17	              Salvador do Sul, 07 de Fevereiro de 2017.

		Senhor Presidente!

		Solicito a Vossa excelência nos termos regimentais que seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

           Que o Executivo Municipal estude a possibilidade de implantar um estacionamento obliquo na Praça José Lindolpho Hummes.
Justificativa: Para justificar essa Indicação, vejo que não temos mais vagas de estacionamento na Avenida Duque de Caxias o que vem gerando um incômodo a diversos munícipes, comércio do município e aos turistas que possam vir a conhecer nossa cidade.

ROSEMAR ORTH
Vereador PT

[bookmark: _GoBack]